Romanae Dicasteriorum quae ad hanc sanitatis regionem pertinent eius

que proprias quaestiones ; 

— explanare tueri diffundere Ecclesiae doctrinas de rebus sanitatis 
earumque ingressionem fovere in usum ipsum apud valetudinis admi
nistros ; 

— coniuncte agere cum Ecclesiis particularibus et praesertim cum 

Episcoporum commissionibus pro opere sanitatis ; 

— intento animo prosequi et perscrutari inclinationes propositorum 

ipsaque concreta incepta in opere sanitatis tam in ordine singularum 

nationum quam omnium gentium simul, ut eorum pondus atque effectus 

in pastoralem Ecclesiae navitatem aestimari possit. 

Praesideat huic Pontificiae Commissioni Cardinalis ipse Praeses 

Pontificii Consilii pro Laicis eaque animetur a coetu cuius est res con

gruenter moderari cuique praeerit Archiepiscopus uti Pro-Praeses ac 

Secretarius sine episcopali dignitate. Praesidis illius esto plenarias 

Membrorum et Consiliariorum congressiones gubernare. Isque tempe

stive iam ante certior fiet de captis maioris momenti consiliis atque 

edocebitur perpetuo de communibus Commissionis operibus. 
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Pro-Praesidis autem erit agere et promovere, modulari et ordinare 

opus disponendi res efficiendique apud Pontificiam Commissionem se

cundum ea quae hoc fundationis documentum praecipit. Membra vero 

et Consiliarii a Summo Pontifice nominati repraesentabunt : 

a) Quaedam Curiae Romanae Dicasteria et Instituta (Secretariam 

Status ; Congregationes pro Doctrina Fidei, pro Ecclesiis Orientalibus, 

pro Religiosis et Institutis Saecularibus, pro Gentium Evangeliza

tione et pro Institutione Catholica ; Pontificium Consilium « Cor Unum » 

et pro Familia ; Pontificiam Academiam Scientiarum) ; 

b) Episcopatum universalem (commissiones episcopales pro opere 

sanitatis) ; 

c) Familias Religiosas valetudinaria administrantes; 

ei) Laicos (consociationes internationales catholicas necnon cetera 

instituta et coetus in regione valetudinis ambituque humani doloris 

versantes). 

Licebit sane Pontificiae Commissioni ad munera haec implenda 

adiutricem petere peritorum operam atque congressus studiorum causa 

instruere (( ad hoc » quibusdam de quaestionibus certis ac definitis. 

Quaecumque postremo a Nobis hisce Litteris Apostolicis motu proprio 

datis statuuntur, ea omnia ac singula firma rataque esse volumus con

trariis quibuslibet haud obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xi mensis Februarii, 

anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri septimo.